
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH  
Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 ze dne 9. března 2011, 

Kterým se stanoví harmonizované podmínky pro uvádění stavebních výrobků na trh 

č. 37/B/19/ST 
pro produkt 

DEKORATIVNÍ KÁMEN "WOKAM" 
1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku:  

 DEKORATIVNÍ KÁMEN "WOKAM" 
 

2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identifikaci stavebních výrobků podle čl. 11 
odst. 4:   
Číslo šarže (viz. Potisk na produktu nebo etiketě) 
 

3. Zamýšlené použití nebo použití: 
DEKORATIVNÍ PRVEK PRO VNITŘNÍ A VENKOVNÍ POUŽITÍ 
 

4. Výrobce: 
STEINBLAU s.r.o.  Ul. Logistika 8; 55-040 Bielany Wrocławskie 
 

5. Jméno a adresa sídla zplnomocněného zástupce, pokud vůbec: 
Není relevantní  
 

6. Systém (systémy) pro posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobků: 
Systém č. 4 
 

7. Prohlášení o vlastnostech týkající se stavebního výrobku, na který se vztahuje Harmonizovaná norma:          
PN-EN 14992 + A1:2012 
 

8. Prohlášení o vlastnostech týkající se stavebního výrobku, pro který bylo vydáno evropské technické 
posouzení: Není relevantní  
sk 

9. Deklarované vlastnosti: 

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI VLASTNOSTINÁSTROJE TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
Reakce na oheň Třída A1 

PN-EN 14992+A1:2012 PN-
EN 13369:2013-09                                               

Pevnost v tlaku [Mpa] C 37 
Třída hustoty [kg/m³] D 1.8 
Hrubá hustota [kg/m³] ≤ 1800 
Rozměry desky [mm] 500x200x25 
Rozměry rohu [mm]  
Tolerance rozměrů  Třída tolerance A 
Nasákavost [%] ≤ 5 % 
Odolnost proti zamrznutí [kg/m²] ≤ 0,6 

 
10. Vlastnosti výše uvedeného výrobku musí být v souladu se všemi deklarovanými vlastnosti vlastnostmi 

uvedenými v bodě 9. Toto prohlášení o vlastnostech se vydává v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011   na 
výhradní odpovědnost výše uvedeného výrobce v bodě č. 4. 

     

             Bielany Wrocławskie, 10.3.2021                                                                       Jménem výrobce: 

 


